

Pressmeddelande, 1 mars 2019

Nordic Capital fortsätter satsa på teknikinvesteringar med förvärvet av Conscia, en ledande leverantör av komplexa lösningar inom säkerhet och nätverk

- ***Conscia fortsätter sin snabba expansion i Europa med stöd av Nordic Capital som ny ägare***
- ***Nordic Capital kommer att investera för att ytterligare stärka Conscias marknadsledande ställning och serviceutbud.***

Nordic Capital Fund IX ("Nordic Capital") offentliggör idag förvärvet av Conscia, en av Nordeuropas ledande specialister inom säkerhets- och nätverksinfrastruktur. I nära samarbete med bolagets ledning kommer Nordic Capital att stödja Conscias fortsatta expansion och investera för att ytterligare stärka Conscias marknadsledande position och serviceutbud.

Conscia, som grundades i Brøndby i Danmark 2003, är en av de ledande aktörerna på det nordeuropeiska IT-infrastrukturområdet inom komplexa infrastrukturlösningar och driftade IT-tjänster. Conscia bygger och underhåller några av Europas mest avancerade IT-infrastrukturer inom säkerhet och nätverk, och är erkänd som en av de bästa aktörerna att integrera Ciscos lösningar. Bland kunderna finns några av de största organisationerna inom finansiella tjänster, hälso- och sjukvård och offentlig verksamhet. Conscia har kontor i Danmark, Norge, Sverige, Nederländerna och Slovenien.

Sedan starten har Conscia växt snabbt genom riktade förvärv, dubbelsiffrig organisk tillväxt och en framgångsrikt genomförd strategi. Företaget har en förväntad omsättning 2019 om cirka DKK 2 miljarder (EUR 270 miljoner) och över 500 anställda. Conscia har mottagit ett antal partnerutmärkelser genom åren, inklusive Cisco North Customer Experience Partner of the Year 2018. Conscia har idag över 200 tekniska konsulter. Företaget har dessutom utvecklat en unik mjukvarulösning för Asset Management, Conscia Network Services (CNS).

"Nordic Capital är en av de mest kända och erfarna investerarna i den nordiska tekniksektorn med en lång och erkänd kompetens att utveckla och växa verksamheter. De är därför den perfekta partnern att stödja Conscias fortsatta internationella expansionsstrategi som grundar sig på vår starka tekniska expertis, en unik kundplattform (CNS), och på vår strävan att sätta kunden först. Vi ser fram emot att ta våra ambitioner till nästa nivå", säger Claus Thorsgaard, VD, Conscia Holding.

"Nordic Capital är glada att få samarbeta med ledningen när Conscia fortsätter sin utveckling till att bli en verklig europeisk ledare. Med det nyligen signerade förvärvet av NIL i Slovenien har Conscia adderat ett Security Operation Centre, vilket tillsammans med den starka företagskulturen och kvaliteten hos medarbetarna är en utmärkt utgångspunkt för att bli en ledande europeisk leverantör av komplexa och säkra nätverksinfrastrukturer med ett ökat fokus på driftade tjänster", säger Fredrik Näslund, Partner hos rådgivaren till Nordic Capitals fonder.

Förvärvet av Conscia är den åttonde investeringen i Nordic Capitals senaste fond, Nordic Capital Fund IX med EUR 4,3 miljarder i tillgängligt kapital, och bygger vidare på Nordic Capitals erkända expertis

och framstående investeringar i tekniksektorn. Nordic Capital har gjort elva investeringar inom teknik och betalnings-sektorn och mer än 40 tilläggsförvärv sedan 2001.

Conscia förvärvas från Axcel och ledningen. Ledningsgruppen kommer att återinvestera och fortsätta som minoritetsägare tillsammans med Nordic Capital som majoritetsägare.

Parterna har enats om att inte offentliggöra några finansiella detaljer om affären. Transaktionen är villkorad av godkännande från berörda myndigheter.

Mediekontakter:

Nordic Capital

Katarina Janerud, Communications Manager
Advisor to the Nordic Capital Funds
Tel: +46 8 440 50 50
e-mail: katarina.janerud@nordiccapital.com

Conscia

Dorthe Dahlin Irvold, Marketing- och Kommunikationsdirektör
Tel: +45 2042 9611
e-mail: di@conscia.dk

Om Conscia:

Conscia är en ledande europeisk leverantör av säker, tillförlitlig IT-infrastruktur baserad på lösningar från Cisco kompletterade av leverantörer från andra kategorier. Företaget har cirka 2 miljarder DKK i förväntad omsättning 2019 och eftersträvar att vara den bästa partnern för kundernas affärskritiska IT-infrastruktur genom dess hela livscykel. Conscia stöder detta genom djupa kunskaper insamlade i en unik kundplattform, CNS, som är grunden för en branschledande kunderfarenhet och -tillfredsställelse. Conscia har samtidigt ambitionen att vara den mest attraktiva och beundrade arbetsplatsen för talangfulla IT-infrastrukturspecialister med djup teknisk expertis. Det nuvarande kunskapsnätverket består av över 500 anställda i fem länder (Danmark, Sverige, Norge, Nederländerna och Slovenien). För mer information om Conscia, besök www.conscia.com

Om Nordic Capital

Nordic Capital är en ledande private equity-investerare i Norden med ett starkt engagemang för att skapa starkare och hållbara företag genom förbättringar i verksamheten och värdedrivna tillväxt. Nordic Capital fokuserar på utvalda regioner och sektorer där man har stor erfarenhet och bevisade framgångar. Huvudsektorerna är hälso- och sjukvård, teknik och betalningslösningar, finansiella tjänster, industrivaror- och tjänster, samt konsument- och detaljhandel. De huvudsakliga regionerna är Norden, norra Europa och globalt för hälso- och sjukvård. Sedan starten 1989 har Nordic Capital investerat 13 miljarder euro i över 100 investeringar. Den senaste fonden är Nordic Capital Fund IX med 4,3 miljarder euro i tillgängligt kapital från internationella institutionella investerare som tex pensionsfonder. Nordic Capitals fonder är baserade på Jersey och får rådgivning från rådgivningsbolag i Sverige, Danmark, Finland, Norge, Tyskland och Storbritannien. För mer information om Nordic Capital, besök www.nordiccapital.com